
          

 

          

 

Uchwała nr X/58/2019 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Giżycku do  Zespołu do spraw Giżyckiego 

Budżetu Obywatelskiego 2020. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządach gminnych  

( t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506 ) w związku z Ogłoszeniem Burmistrza Miasta Giżycka  

z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie naboru kandydatów do składu Zespołu ds. Giżyckiego Budżetu 

Obywatelskiego 2020, Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przedstawicielami Rady Miejskiej w Giżycku w Zespole ds. Giżyckiego Budżetu 

Obywatelskiego zostali: 

 

1. Beata Jadwiga Łukaszewicz 

2. Olga Uminowicz 

3. Łukasz Zakrzewski 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Giżycku 

        dr Robert Kempa 
 

 

 

 

 


